
UCHWAŁA NR XLIX/313/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 29.12.2021 r.  

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 

w miejscowości Boria, gm. Ćmielów, składającej się z działek ewidencyjnych nr 152/2 

o pow. 0,0101 ha i nr 153/2 o pow. 0,0214 ha. 

 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 1372 ze zm. ), oraz  art. 25 ust. 2 i art. 6 pkt 1  

ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2021 r., poz. 

1899 ze zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów 

miejscowości Boria, gm. Ćmielów, składających się z działek nr 152/2 o pow. 0,0101 ha, 

dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Opatowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 

księga wieczysta nr KI1T/00033636/1 i nr 153/2 o pow. 0,0214 ha, dla której prowadzona jest 

przez Sąd Rejonowy w Opatowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta 

Nr KI1T/00035298/3, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej   

/-/ Krystyna Zdonek   

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2020 r., poz. 713 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia 

nieruchomości. 

Wymienione w przedmiotowej uchwale działki – nieruchomości oznaczone 

w ewidencji gruntów obrębu Boria, składające się z działek nr 152/2 o pow. 0,0101 ha (dla 

której prowadzona jest księga wieczysta nr KI1T/00033636/1) i nr 153/2 o pow. 0,0214 ha 

(dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr KI1T/00035298/3) stanowiącą własność 

osoby fizycznej, uznano za niezbędną do wykupu w celu przeznaczenia jej pod budowę drogi 

dojazdowej do posesji. Po podjęciu uchwały przez Radę Miejską w Ćmielowie możliwe 

będzie nabycie przedmiotowych działek w celu realizacji ww. celu publicznego. 

  Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


